令和６年９月 26 日

評価検討会委員 各位

水環境における放射性物質の常時監視に関する評価検討会

座長 福島 武彦

令和６年度 第１回評価検討会（書面開催）議題の承認結果について

 平素より本事業の運営に御理解及び御協力を賜り厚く御礼申し上げます。第１回検討会の開催

については、書面開催とさせていただきましたが、その承認結果について下記の通り報告させて

いただきます。

記

１．資料の承認結果について

資料２－１ 水環境における放射性物質のモニタリング実施方針

  承認（承認：5 名）

２．その他ご意見及び対応

  特になし

３．承認後のスケジュール

書面開催終了後、環境省ホームページの検討会資料掲載場所

（https://www.env.go.jp/air/rmcm/conf_cm2/r0609.html）に、会議資料を速やかに掲載予

定。